
Dohoda O narovnání 

uzavřená podle § 1903 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,OZ“) 

mezi 

FCC České Budějovice, s.r.0. 
se sídlem: Dolní 370 04 České Budějovice 
zastoupen:  jednatelem Společnosti 

 na základě plné moci 
IČO; 25171941 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen ,,zhot0vitel“)

a 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 - Michle 
za kterou jedná: vedoucí detašovaného oddělení 134.2 HS České 

Budějovice, odboru 13 GŘC Hospodářské správy Generálního 
ředitelství cel, na základě pověření generálního ředitele Generálního 
ředitelství cel č.j. 2158/2019-900000-ll ze dne 10. 01. 2019 

IČO: 71214011 
DIČ; 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen ,,objednatel“) 

(dále jednotlivě také jako „Strana dohody“ nebo společně jako „strany dohody“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o narovnání (dále jen „tato dohoda“ 
nebo ,,dohoda“): 

I. 

Práva a povinnosti mezi stranami dohody 

Dne 31. 12. 2017 uzavřel zhotovitel S objednatelem Dodatek č. 8 ke Smlouvě O poskytování 
služeb ze dne 03. 11. 2005, (dále jen „Dodatek č. 8“). 

Na základě Dodatku č. 8 mělˇzhotovitel objednateli poskytovat níže uvedené služby ze 
Stanoviště odpadových nádob V Ceských Budějovicích, Vrbenská 2047/8: 

0 Kontejner (2 ks) 1100 litrů, vývoz lx týdně 26.280,00 Kč/rok bez DPH 
0 Kontejner 1100 litrů na plast, vývoz 1x za 14 dní 5.760,00 Kč/rok bez DPH



0 Kontejner 1100 litrů na papír, vývoz lx za 14 dní 5.760,00 Kč/rok bez DPH 
0 Nádoba 120 litrů na Sklo, vývoz na zavolání 80,00 Kč/ l vývoz bez DPH 
0 Pronájem nádoby 120 litrů na Sklo 300,00 Kč/rok bez DPH 

Nájemné za pronájem výše uvedené nádoby na sklo činí celkem 300,00 Kč bez DPH za 
kalendářní rok. 

Nájemné za pronájem odpadové nádoby na Sklo je hrazeno zpětně měsíčně, a to vždy do 14. 
dne následujícího měsíce na základě Zhotovitelem vystavené faktury - daňového dokladu. 

Svoz a likvidace odpadu je hrazeno zpětně měsíčně, a to vždy do 14. dne následujícího měsíce 
na základě Zhotovitelem vystavené faktury - daňového dokladu. 

II. 

Narovnání 

Vzhledem ktomu, že Dodatek č. 8 nebyl zveřejněn V registru smluv ve smyslu Zákona č. 
340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, byl 
tento dodatek od počátku zrušen, tzn., že dodatek nebyl účinný. Smluvní strany si však nebyly 
této skutečnost vědomy a objednatel i nadále v období od 1. 1. do 31. l. 2019 využíval služeb 
zhotovitele uvedených v čl. I této Smlouvy a zhotovitel tyto Služby poskytoval. Mezi 
smluvními stranami tak vznikl závazek, který je S ohledem na zrušení Dodatku č. 8 ,,Spomý“, 
když došlo k plnění bez účinné Smlouvy. 

Vzhledem kvýše popsaným Skutečnostem se Strany dohodly na narovnání, které spočívá 
v nahrazení stávajícího Spomého závazku (tj. Smlouvy o poskytování Služeb ze dne 03. 11. 
2005, ve znění Dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a zrušeného Dodatku č. 8) touto dohodou, a to pro 
období od 1. 1. 2019 do 31.1.2019. 

Ceny za nájemné nádoby, Svoz a likvidaci odpadu, pro období od 1. 1. 2019 do 31. 1. 2019, 
vycházejí z původní Smlouvy ve znění Dodatků č. l, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a zrušeného Dodatku č. 8, 
neboť tato cena nejlépe reflektuje skutečný stav. 

Strany dohody ujednaly, že objednatel uhradí zhotoviteli cenu za poskytované Služby V 
souladu se zněním původní smlouvy ve znění Dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a zrušeného 
Dodatku č. 8 za období od 1. 1. 2019 do 31. 1. 2019 na základě vystavené faktury - daňového 
dokladu se splatností 30 dnů od jejího doručení. Pro následné období bude uzavřen nový 
dodatek či smlouva. 

III. 

Zhotovitel prohlašuje, že uhrazením částek dle článku II. této dohody budou objednatelem 
narovnány povinnosti objednatele vůči zhotoviteli vyplývající zposkytovaných Služeb za 
období od l. 1. 2019 do 31. I. 2019. Zhotovitel nebude po objednateli uplatňovat další 
nároky.



Obě Smluvní Strany shodně prohlašují, že dohoda byla Sepsána podle jejich vůle a nebyla 
uzavřena vtísni, pod jakýmkoliv nátlakem fyzickým či psychickým ani Za jinak, pro 
kteréhokoliv Z účastníků, nevýhodných podmínek a na důkaz toho připoj ují Své podpisy. 

V Českých Budějovicích, dne 

Zhotovitel:

ø, s.r.0. 

jednatel Společnosti 
 na základě plné moci 

H-Š) ® ĚÍQÉ' ,Er1vıror1'1T_ıer\t. 
š;i;_ìf'š“š3`:,'ffè“;::z';;:2š„„.„ 

§ıš.z'ääZ*n°ó”ířø'ìzì“Í=êììăìäăäš fløz 

V Českých Budějovicích, dne 

1 Z U2. 2019 

Objednatel: 

Generální ředitelství cel 

vedoucí DO 134.2 HS České Budějovice 
odboru 13 GŘC Hospodářské správy 
Generálního ředitelství cel 

GENERÁLNÍ ŘED1TELSTví CEL 
ODBOR 13 - ødd.134.2 Q) 

140 96 Praha 4, Budějovıcká 7 
IC; 71214011


